Akmenės Ramučių gimnazija, atstovaujama direktoriaus Dariaus Jono Kazlausko (toliau - Pirkėjas), sudarė

šią sutartį:

1. SUTARTIES ESMĖ:

1.1 Pardavėjas įsipareigoja parduoti, o Pirkėjas nupirkti ir apmokėti už prekes, aprašytas 3.1 punkte.

Visa perkamų prekių suma – 5592,62 EUR su PVM (penki tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt du Eur

62 cnt.).

2. TIEKIMO SĄLYGOS:

2.1 Pardavėjas įsipareigoja pristatyti prekes per 30 kalendorinių dienų po sutarties pasirašymo.

2.2 Pardavėjas prekes pristato savo ar samdytu transportu į Pirkėjo nurodytą vietą arba prekes

pasiima Pirkėjas savo transportu.